Colla. **D**a eccle tue dne quesumo scloz tuoz
martiru uita Modesta et crescentie meritis inter
cedentibz supbe non sapere sed tibi placita sp
huilitate proficere ut proterua despiciens quecu
qz matura sunt libera exerceat caritate per.

M. arci et Marcelliani nri **Cap.** **S** racias
agere debemo **Euān an.** **S** ancti mei **Collecta**
P ra quesumo ompt deus ut qui sanctorum
martiru Marci et marcelliani natalicia colimo
a cunctis malis imminentiabz eoz intercessioe
liberemur per domnu nrm ihu xpm
Inuitatorium. **R.** egem martiru dnm uenite.